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Lausunto naapurin kuuleminen, maa-aines- ja ympäristölupahakemus maantien 638 varressa, Laukaa

Laukaan kunta/ympäristönsuojelu on pyytänyt Keski-Suomen ELY-keskukselta (nykyisin Keski-
Suomen elinvoimakeskus) lausuntoa Peab Industri Oy:n maa-aines- ja ympäristölupahakemuksesta maantien 638
(Kuukanpääntie) varressa.

Peab Industri Oy on toimittanut Laukaan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle kalliokiviaineksen louhintaa ja
murskausta koskevan maa-aines- ja ympäristölupahakemuksen, koskien kiinteistöä Hietakorpi 410-412-1-761

Kyseessä on olemassa oleva toiminta, alueella on toistaiseksi voimassa oleva ympäristölupa louhintaan,
murskaukseen ja louheen vastaanottoon sekä 26.4.2026 päättyvä maa-aineslupa kalliokiviaineksen ottoon. Uuden
yhteisluvan toiminta-ajaksi on haettu 6,5 vuotta eli 10.5.2032 saakka.

Toiminta sijoittuu Tikka-Mannilan 2 luokan pohjavesialueelle. (0918051).

Lausuntopyynnön liitteenä olevan tiivistelmän mukaan maa-aineksia otetaan alueelta yhteensä noin 253 000 m3.
Vuosittain otetaan keskimäärin 38 923m3. Toiminnan päätyttyä alue palautuu metsätalouskäyttöön.

Lausunto

Lausuntopyynnön liitteenä olevan aineiston mukaan maa-ainesten ottoalue sijaitsee Laukaan kunnassa, Vehniän
kylällä, rajautuu kiinteistön 410-412-1-761 alueella maantiehen 638 ja sijaitsee asemakaava-alueen ulkopuolella.

Väyläviraston tiestötietojärjestelmän mukaisessa osoitejärjestelmässä suunnitelma-alueen maantiehen 638
rajautuva sijainti on: 638/ 4 / noin 1907 -2201 / oikea.
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Maantien 638 suoja-alue ulottuu 20 metrin etäisyydelle maantien keskilinjasta.

Rakennusta ei saa pitää maantien suoja-alueella (Laki liikennejärjestelmästä ja maanteistä 44 §).

Maantien suoja- ja näkemäalueella ei saa pitää sellaista varastoa, aitaa taikka muuta rakennelmaa tai laitetta, josta
tai jonka käytöstä voi aiheutua vaaraa liikenneturvallisuudelle tai haittaa tienpidolle Maantien suoja- ja
näkemäalueella ei saa muuttaa maanpinnan muotoa eikä tehdä ojitusta tai muuta kaivutyötä siten, että
muutoksesta voi aiheutua vaaraa liikenneturvallisuudelle tai haittaa tienpidolle (Laki liikennejärjestelmästä ja
maanteistä 46 §).

Kun alueelle sijoitettavaksi suunnitellun maa-ainesten ottoalueen rajat sijoittuvat maantien suoja- ja näkemäalueen
ulkopuolelle, ei Keski-Suomen elinvoimakeskuksella ole huomautettavaa alueen sijainnista.

Keski-Suomen elinvoimakeskus suhtautuu kielteisesti hulevesien ja puhdistettujen jätevesien johtamiseen maantien
sivuojaan.

Kulkuyhteydet

Maa-aineslupahakemuksen liitteenä olevan aineiston mukaan kulku ottoalueelle on Kuukanpääntieltä (maantie 638)
olemassa olevasta liittymästä.

Suomen Väylät karttapalvelun mukaan maantieltä 638 on kulkuyhteys maa-ainesten ottoalueelle tiesoitteessa 638 /
4 / 2438 / oikea olevan liittymän kautta.

Suomen Väylät karttapalvelun mukaan liittymän inventointiin perustuva käyttötarkoitus on: Maa-ainesten
ottopaikka. Liittymä sijaitsee kiinteistön 410-412-1-919 alueella, liittymän ja kiinteistön läpi kulkevan tien
käyttöoikeus tulee varmistaa.

Väyläviraston tiestötietojärjestelmän mukaan maantie 638 on ottoalueelle kulkevan tien liittymän kohdalla
asfalttipäällysteinen ja valaisematon, nopeusrajoitus on 60 km/h. Liikennemäärä (KVL) on viimeisimmän laskennan
mukaan ollut noin 1890 ajoneuvoa/vuorokausi.

Pöly ei saa haitata liikennettä tai vaarantaa maantien liikenneturvallisuutta. Mikäli maantielle 638 kulkeutuu silmin
havaittavaa pölyä, tulee toiminta keskeyttää ja ryhtyä riittäviin toimenpiteisiin pölyämisen estämiseksi.

Keski-Suomen elinvoimakeskuksella ei ole muuta huomautettavaa maa-ainesten ottoalueen liikennejärjestelyistä.

Keski-Suomen elinvoimakeskuksella ei tällä hetkellä ole tiedossa tienpidon suunnitelmia tai parannustoimenpiteitä
maantielle 638 lausuntopyynnön mukaisella kohdalla.

Mikäli kunnan viranomainen katsoo, että asia koskee myös Lupa- ja valvontavirastoa (ennen ELY-keskuksen
ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue), tulee asiasta kuulla edellä mainittua tahoa erikseen.

Lausunto lähetetään ainoastaan sähköpostilla

Liitteet: Lausuntopyyntöaineisto

Ystävällisin terveisin

Elina Peuhkuri
Tienpidon asiantuntija

Liikenneosasto, tienpito- ja investointiyksikkö
elina.peuhkuri@elinvoimakeskus.fi
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